
 
 
 

 
Portaria nº 004 /2015 de 21 de janeiro de 2015. 

 
EMENTA – Designa Gerenciador do 
SAGRES, módulo pessoal para o 
exercício financeiro 2015, conforme 
especifica. 

 
 
A Presidente da Autarquia do Ensino Superior de Garanhuns – AESGA; no uso de suas 

atribuições legais e constitucionais, estabelecidas na Lei Municipal nº 3445/2006, de 28 de 
dezembro de 2006; 
  
 
RESOLVE: 
 
 
Artigo 1º - Designar a pessoa abaixo qualificada para representar a Unidade Gestora Autarquia do 
Ensino Superior de Garanhuns quanto a operacionalização do Sistema de Acompanhamento da 
Gestão de Recursos da Sociedade – SAGRES - Módulo Pessoal, junto ao Tribunal de Contas do 
Estado de Pernambuco, no exercício financeiro de dois mil e quinze (2015). 
 

1. Júlio José Baltazar de Oliveira  
CPF nº 038.780.864-74 
Endereço: Rua Padre Alfredo Damaso, 39, Centro, Saloá/PE. 
E-mail: juliobaltazar.aesga@gmail.com 
Cargo: Auxiliar Administrativo  
Tipo de vínculo: Servidor Efetivo  
Perfil: Gerenciador de Sistema 

 
 

  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor a partir de 02 de janeiro de 2015. 
  
 
PUBLIQUE-SE 
REGISTRE-SE 
CUMPRA-SE. 

Garanhuns, 21 de janeiro de 2015. 
 

 
 
 

GIANE MARIA DE LIRA OLIVEIRA 
Presidente da AESGA 


